
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Александра Ангелова Димоска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

2 Хатије Асани 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

3 Шабан Бајрами 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

4 Никола Граматиков 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

5 Бари Ебиби 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

6 Сузана Кичеец Михајлоска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

7 Богданка Милошевиќ 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

8 Виолета Михајловска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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9 Билјана Мицкоска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

10 Александар Николовски 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

11 Владимир Ристовиќ 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

12 Сања Стојановски 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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13 Татјана Трпческа 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

14 Олга Цубалевска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

15 Антон Јакимовски 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

16 Елена Јанковска
Цветаноска

30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

17 Миле Скрчески 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

18 Татјана Стојческа 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

19 Стевче Христовски 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

20 Бесник Амети 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 71.43 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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21 Ана Снегар Стојкоска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 71.43 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

22 Зорица Спанџева 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 71.43 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

23 Сузана Кичеец Михајлоска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

24 Виолета Михајловска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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25 Зорица Спанџева 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

26 Олга Цубалевска 30.05.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 05.06.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ


